檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年2月15日

發文字號：桃教中字第1050010352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0010352A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知臺北市立大學通識教育中心辦理2016年「通識教育學

術研討會-多元文化與通識教育」徵稿活動一案，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學105年2月3日北市大通字第10530223900

號函辦理。

二、研討主題：探討大學通識教育與多元文化之理念與核心思

想，並結合人文社會科學、自然科學、文化藝術等跨科際

領域之領航、創新、探索或實務等通識教育相關之議題。

三、研討宗旨與內容：研討會將邀請國內通識教育專家學者共

同探討有關多元文化、文化認同、社會科學、科學、文化

藝術等跨科際規劃之教育理念或實務，擬定研討子題如下

：

(一)多元文化視野中的大學通識教育。

(二)多元文化之領航、創新、探索之教育議題。

(三)社會科學、自然科學、文化藝術等跨科際課程的理念或

7

1050001051

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/02/15 13:48

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實務。

四、徵稿相關訊息如下：

(一)繳交期限：即日起至105年3月25日(星期五)。

(二)繳交文件：中文摘要(500字以內)、英文摘要(100字以

內)及作者基本資料表(詳附件)，請以Word編輯電子檔。

(三)論文摘要審查結果通知日期：105年4月12日(星期二)。

(四)繳交論文全文期限：105年4月22日(星期五)。

(五)研討日期：105年5月13日(星期五)。

(六)研討會地點：臺北市立大學博愛校區公誠樓G415會議室

。

(七)投稿信箱：generaleducation4@gmail.com。

(八)聯絡電話：02-23113040轉1162，孫淑霞組員。

五、檢附2016年「通識教育學術研討會-多元文化與通識教育

」徵稿公告及投稿者基本資料表1份。

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-02-15
12:40:52